Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 10/03/2026
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0660632 ABRBI-RT2X145/30DA-SM
Pendelleuchte ABRB
Artikelnummer 0660632
GTIN 4029299557152
Deeplink Datenblatt https://www.ridi.de/go/0660632

0660632 ABRBI-RT2X145/30DA-SM
Maßzeichnung
Abmessungen
Leuchtmittel - Referenz
Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Maß L 1480 mm
Maß B 215 mm
Maß H 60 mm
Maß AB 1480 mm
Maß AE 1400 mm
Nettogewicht 3,000 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
RT360 145-840M0450 LF 0206952LF 4560 lm 27 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Lichtstrom Leistung Energieeffizienzklasse
RT360 145-830M0350 LF 0206942LF 830 3440 lm 21 W D
RT360 145-830M0450 LF 0206951LF 830 4370 lm 27 W D
RT360 145-840M0350 LF 0206943LF 840 3590 lm 21 W D
RT360 145-840M0450 LF 0206952LF 840 4560 lm 27 W D
RT360 145-865M0350 LF 0206944LF 865 3590 lm 21 W D
RT360 145-865M0450 LF 0206953LF 865 4560 lm 27 W D
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 10/03/2026
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
0660632 ABRBI-RT2X145/30DA-SM